АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023 № 773г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области от 15.12.2014 № 1995

В соответствии с ч. 3 ст. 67 Федерального закона Российской Федерации
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 6
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 458, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
15.12.2014 № 1995 «О закреплении территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области за общеобразовательными
учреждениями муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными
постановлениями администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.01.2016 № 16, от 18.01.2018 № 50,
от 24.01.2019 № 139, 16.01.2020 № 20, от 19.02.2021 № 155, от 04.03.2021 №
196, от 31.01.2022 № 111, от 02.03.2023 № 276, от 22.03.2023 № 368)
изменения, изложив четвертый столбец строки 3 приложения в следующей
редакции:

«ул. Вятская Набережная; ул. Калинина, дома №№ 23а, 25, 27, 31; ул.
Ленина, дома №№ 53, 55, 57, 59, 61, 50, 52, 58/1, 58/2, 60/1, 60/2, 64/1, 64/2,
64/3, 66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 68, 70/1, 70/2; ул. Первомайская, дома №№ 4/1, 4/2,

4/3, 4/4; ул. Энгельса, дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 21; проспект Кирова, дома №№ 7,
9, 11, 11а, 13, 14, 15, 18, 20, 22, 24; проспект Мира, дома №№ 17, 17а, 19, 19а,
21а, 23, 25, 27, 16, 18, 20, 22, 24, 24/4».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.
Глава администрации О.С. Зыкина